令 和 ６ 年 11 月 ５日
保 護 者 様
賛助会員 様

延岡市立熊野江小学校
 校 長 内田 由美子

                             延岡市立南浦中学校
                              校 長 酒匂 慎一郎

小中合同持久走大会について（ご案内）

 晩秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から学校教
育に対して、ご理解・ご協力をいただき厚く感謝申し上げます。
 さて、下記の通り小中合同持久走大会を実施いたします。熊野江海岸周辺を走る児童生徒の
頑張りを応援していただけたら幸いです。また、大会中は海岸道路通行においてご不便をおか
けいたしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日   令和６年１２月１日（日） ※雨天時は１２月５日(木)に延期

２ 場 所   熊野江海岸道路

３ 日 程    ９:５０～ 開会式

１０:００～ 競技準備

１０:１０～ 中学校男子スタート（３０００ｍ）

１０:１５～ 中学校女子スタート（２０００ｍ）

１０:２０～ 小６年スタート  （１０００ｍ）

       小３年スタート  （ ８００ｍ）

   ※小学生は一斉スタートします。

１０:４０～ 閉会式

＊閉会式終了後、児童生徒は学校へ帰校。

４ コース

５ その他
 〇当日は、小学校は参観日となります。